Ano 6 | 1377ª Edição | Vigência:  21/01/2019 PAG. 1DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ-GO

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
DE JATAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

O FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JATAI, por meio
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Jataí, avisa a todos interessados que realizará a licitação na
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global,
visando à reforma do Terminal Rodoviário de Jataí (principalmente
na sua cobertura), conforme projeto básico, recursos orçamentários
e outras especificações constantes do Edital e anexos, disponíveis
para download no site da Prefeitura.

Data de abertura: 05/02/2019 - às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí – Rua Itarumã, 355 –
Setor Santa Maria. Jataí/GO.
Site: www.jatai.go.gov.br.
Fone Licitações: (64) 3632-8812

Flúvia de Resende Souza
Presidente da CPL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - N° 021/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N°. 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO, através do SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO e da SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado, regido
pelo Edital n.º 002/2017, para provimento de vagas na Secretaria
Municipal de Educação, CONVOCA os candidatos classificados
abaixo relacionados, para, no prazo máximo de até 03 (três),
contados a partir do primeiro dia útil após a data de publicação
deste Edital no Diário Oficial do Município, a comparecerem
no Departamento de Recursos Humanos/Gestão de Pessoas da
Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua 08, nº. 26, Bairro
Primavera II – Jataí, Goiás, para apresentar a documentação
constante do Anexo I deste Edital.

CARGO: PROFESSOR NA ÁREA DE PEDAGOGIA

N. INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

145. 200 DAVILA GEORGIANE OLIVERIA MORAES
DE CARVALHO 18/09/1981 1,0

146. 231 MARIA JOANA BENTO MENDONÇA 23/07/1992 0,8

147. 939 CELIA ALVES BUENO GUIMARÃES 07/04/1965 0,5

www.jatai.go.gov.br Ano 6 | 1377ª Edição | Vigência: 21/01/2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ-GO LEI Nº 3.379  DE 26/02/2013

PÁG. 01

CADASTRO DE RESERVA PROCESSO SELETIVO - CARGO:
PROFESSOR NA ÁREA DE PEDAGOGIA

N. INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1. 705 LAURA COSTA FLORES SHINTOKU 02/12/1979 0,5

2. 926 ADRIANA BERNASOLI 29/01/1982 0,1

3. 842 ISABEL DIAS DOS SANTOS 25/02/1953 0,0

4. 616 VANUSA MARIA VIEIRA GONÇALVES 10/12/1967 0,0

5. 716 SONIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 06/10/1972 0,0

6. 347 MIRANILDA DE JESUS NEVES 11/08/1974 0,0

7. 542 SIMONE ALVES LUCENA 18/04/1976 0,0

8. 198 NURCY SANTOS MELO FRANCO 16/01/1977 0,0

9. 520 AUDREY MEIERJURGEN MASCARENHAS 26/09/1978 0,0

10. 61 EMÍLIA ALVES MORAIS 19/04/1979 0,0

SECRETÁRIO DE ESCOLA

N. INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

28. 68 MARIA BETANIA ARAUJO DOS SANTOS 21/08/1983 4,0

29. 962 LUANNA CRUVINEL FERREIRA 05/04/1994 3,2

DEINER DA COSTA MENEZES
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

JEANE IDALINA BONIFÁCIO
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________

ANEXO I
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS NO SETOR

DE RH/GESTÃO DE PESSOAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

a) Cópia da Carteira de Identidade;
b) Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
c) Cópia do Título de eleitor;
d) Certidão Eleitoral, (Certidão de Quitação Eleitoral, obtida junto
ao TRE ou Internet – site: http:www.tse.jus.br/eleitor/servicos/
certidoes/certidão-de-quitacao-eleitoral);
e) Cópia da Carteira de Reservista, se do sexo masculino;
f) Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
g) Certidão Negativa Criminal Estadual (site: www.tjg.jus.br)
h) Certidão negativa Criminal Federal – JUSTIÇA FEDERAL (site:
www.trf1.jus.br/serviços/certidão)
i) Certidão Municipal de Débito (Secretaria da Fazenda na
Prefeitura)
j) Cópia do PIS/PASEP;
k) Cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
l) Cópia do Comprovante de Endereço com CEP atualizado, sendo
um dos últimos 3 (três) meses de referência;
m) Cópia do Comprovante de Escolaridade (Certificados/Diploma/
Declaração);
n) Duas fotos 3 X 4;
o) Atestado de saúde ocupacional - ASO;

Ano 6 | 1377ª Edição | Vigência:  21/01/2019 PAG. 2DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ-GO

p) Declaração de que não ocupa Cargo Público (preencher e assinar
no RH na Secretaria Municipal de Educação);
q) Número da Conta Corrente – Caixa Econômica (No caso de
Abertura de Conta Corrente, pegar Declaração no Departamento
de Recursos Humanos/Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal
de Educação, após a entrega de todos os Documentos).

Obs.: - Os Candidatos convocados serão considerados DESISTENTES
nas situações previstas no Item 9.5 do Edital:
a) Quando não acudirem à convocação para a assinatura do
contrato;
b) Quando não fornecerem o Atestado de Saúde Ocupacional –
ASO.